

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นขอยคุ่มพวน หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อนางชิง จากแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นขอยคุ่มพวน หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อนางชิง ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๑๒,๓๓๔.๑๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชวลิต แก้วกำ	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายกุศล คนฉลาด	กรรมการ
๗.๓ นางสาวณัชชา ณัฐภาคศุภิตา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นซอยคุ้มพวน หมู่ที่ 4 บ้านบ่อนางชิง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อนางชิง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2568 **คำสั่ง** 113 / 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมบ่อและขุดต่อ (งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม)	ตร.ม.	1,000.00	1.77	1,770.00	1.3642	2,414.63	2,414.63
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	958.45	47,922.50	1.3642	65,375.87	65,375.87
	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	30.00	211.20	6,336.00	1.3642	8,643.57	8,643.57
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ค.3 หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,000.00	417.53	417,530.00	1.3642	569,594.42	569,594.42
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	196.20	981.00	1.3642	1,338.28	1,338.28
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	195.00	118.01	23,011.95	1.3642	31,392.90	31,392.90
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	112.06	22,412.00	1.3642	30,574.45	30,574.45
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.					-	-
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					522,963.45		TOTAL	712,334.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	522,963.45
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบสี่บาทสิบสองสตางค์	712,334.12
ขนาดหรือเนื้อที่	1,000.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	712.33 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายชวลิต แก้วก่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายกุศล คนฉลาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาวณัชชา ณัฐภักศุภิตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
(นายราชน ชันตรีจิตร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

อนุมัติ
(นายวิชัย บรรณสาร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด